
UCHWAŁA NR XLIII/270/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bogatynia  

do programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska  

w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bogatynia do programu Odnowy Wsi 

Dolnośląskiej. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


